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Høsten 2008 så «Gregorius» dagens
lys. Vi maktet den gang å utgi en aldri
så liten avis eller en kom-
munikasjonsbærer som vi kalte den.
Den holdt stand i mange år med bror
Erik Dahl som ansvarlig redaktør, og
når sant skal sies, så var dette
initiativet både berettiget og
etterlengtet for brødrene i vår loge.
Dessverre så ble avisen inndratt i
2017 etter å ha gått fra å være en
papirutgave til en digital sak. Om det
var dette som gjorde at «Gregorius»
ikke lenger var levedyktig, vet jeg
ikke. I alle fall er det fortsatt brødre
som savner avisen, og vi gjør derfor et
nytt forsøk på å dra det hele i gang.

Å ha en avis i papirformat tror jeg alle
brødrene fortsatt vil sette pris på selv
om det hele kunne legges digitalt på
vår hjemmeside. Det er tross alt noe
spesielt å ha noe håndfast å holde i. Så
kommer vi til det kunststykke å fylle
denne avisen med noe meningsfylt, og
det kan på mange måter være ”hva-
som-helst”. Dersom en tar seg tur
innom nettsidene til øvrige loger i eget
land eller i utlandet for den saks skyld,
så registrer jeg at det er flere loger
som er meget flinke på dette området.
Vi bør nødvendigvis ikke ha alt for
store ambisjoner om å bli best i
klassen, men kommunisere slik at det
stoffet som blir presentert, er til
glede og nytte for enhver bror. Vi skal
kunne pirre interessen hos de fleste av
våre lesere.

I starten av «Gregorius-utgivelsene»
presiserte vi at loge nr. 24 Gregorius
Dagssønn har en historie som er vel
verd å synliggjøre. Deler av historien
er riktig nok skrevet ned i våre
jubileumsskrifter og i kommende bok
til vårt 75 års jubileum allerede neste
år, men jeg er hundre prosent sikker
på at mye mer kunne vært formidlet
skriftlig. Pr. dato er ingen av våre
Chartermedlemmer i live, slik at jeg
ser det som meget viktig at våre
eldste medlemmer bidrar med minner
fra møter, turer, ekskursjoner m.m.
gjennom egne bidrag eller intervjuer.
Presentasjon av nye medlemmer er
også viktig i denne sammenhengen.

Ellers er jeg fortsatt meget godt
fornøyd med de ulike arrangementer
vår loge står for. Jeg tenker spesielt
på fotballturen, sommerturen,
fjellturen og sommermøtet i august
måned. Dette er tiltak som jeg tror vi
har stor glede av idet vi møtes på en
annerledes måte, og vi blir bedre kjent
med hverandre.

Til slutt vil jeg ønske samtlige brødre
til lykke med et aktivt engasjement i
logen vår og ”møte så ofte en kan”.

Eks Storrepr. Jan Furumo
redaktør

Kjære brødre !

Redaktørspalten
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Vår avis har «gjenoppstått», igjen
har vi fått et talerør som vi
forhåpentligvis når alle brødrene
med, være seg i elektronisk eller
annen form! Jeg er særdeles glad for
det initiativ noen av brødrene har
tatt for å få til dette, og glad for å
kunne henvende meg til dere alle
gjennom denne. Nettopp slike initiativ
er viktige for å få vår losje til å
blomstre etter en lang periode hvor vi
har vært tvunget til å holde oss i ro!

Året 2022 går mot slutten, og
dermed er det fint også kunne bruke
denne anledningen til å oppsummere
noe av det som har skjedd dette
året:
Vi kom litt forsinket i gang i forhold
til terminlisten, den siste
nedstenging på grunn av pandemien
ble avsluttet litt utpå nyåret (så vidt
jeg husker, rart hvor fort man
glemmer de ugreie opplevelser, men
kanskje like bra….), men når vi først
kom i gang, har vi i gjennomført det
meste av det vi hadde målsatt oss.
Noe sykefravær har vi ikke kunnet
unngå, også det føler jeg vi har klart
å håndtere! Og vi har hatt en positiv
utvikling i oppmøtet gjennom året,
med mange svært hyggelige møter!
Jeg tror ikke noen av oss på tross av
pandemi og lange pauser i møte-
virksomheten har glemt hva OF’s
grunnleggende verdier er, dog er det
slik at vi alle fra tid til annen kan ha
godt av en oppfrisking av disse og en
diskusjon om disse i lys av det vi har
vært gjennom. Daværende DSS, Dag
Norheim, startet i vår med en
gjennomgang og oppfrisking av våre
losjegrader, hvor de brødre i
embedskollegiet og spillene som er
mest involvert, ble invitert. Dette
har gått på rundgang i Telemark, på
Rjukan med Troskapsgraden, videre
til Notodden, Porsgrunn og i slutten
av året her i Skien med innvielsen.
Jeg tror at jeg på vegne av alle som
har deltatt, har hatt nytte av en

oppfrisking og ikke minst, erfarings-
utveksling i forhold til hvordan de
andre losjene i vårt distrikt gjen-
nomfører. Og dette håper jeg også
kan løfte våre egne møter
ytterligere.
Ellers er vi alle opptatt av hvordan vi
skal øke antallet brødre i vår losje,
noe som var tema i et møte i oktober
hvor det kom opp mange gode
forslag, bl.a. er revitalisering av
denne avisen et eksempel på det. Det
er embedskollegiets ansvar å sette
ut i livet de forslag som kom, og som
gjerne kan suppleres med flere i den
kommende tid. Og så må vi prioritere
i forhold til hva som er mulig å
gjennomføre, og hva som
forhåpentligvis gir best resultat.
Dette vil vi komme tilbake til.
For kommende år er det spesielt to
datoer jeg vil fokusere på:
� 15. februar 2023 er det 75
år siden vår losje ble stiftet. Det
blir markert med stor jubileumsfest
på dagen (selv om det er en
onsdag…). Her håper jeg så mange
som mulig av brødrene deltar! Mer
informasjon vil komme.
� 23. mars 2023 planlegger vi
innvielse, og her håper jeg alle
brødrene allerede nå tenker på om
noen har venner, familie eller andre
som kunne være potensielle nye
brødre!
Så håper jeg at alle brødrene får en
fin avslutning av dette året. Jeg
håper å møte så mange som mulig av
dere på de siste møtene, og ønsker
alle

God Jul og Godt nyttår!

Og vel møtt til et nytt losje-år i
2023!

Med hilsen i V, K og S,
Øystein Aarrestad
OM

OM-spalten

Gode brødre i nr. 24 Gregorius Dagssønn!
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Årets fjelltur ble nok en gang meget
suksessfull. Når fjellet bader i sol, og
det er varmt og deilig, da trives
brødrene uten sidestykke.
Vi inntok Morgedal Gjestehus i
perioden 26.- 28. august og var til
sammen 13 brødre hvorav 11 brødre
fra egen loge og 2 brødre fra loge nr.
145 Høgenhei.
Fredagskvelden oppholdt vi oss stort

s e t t
i n n e n d ø r s ,
fikk en herlig
seks-retters
middag, samt
kaffe og avec
for de som

måtte ønske det. Sent i seng ble det
etter å ha inntatt egen kjellerstue,
men dette har vi god trening på.
Etter å ha spist en god frokost,
rigget vi oss til for å gå «til fjells» på
lørdag formiddag. Dette ble en
fantastisk opplevelse, selv om det
tar på å forsere bakkene i Morgedal
opp forbi «Håtveitgrendi» og inn til
et idyllisk vann som bar navnet «Lier-
vatn». Her
hadde vert-
skapet vårt
kjørt inn to
langbord og
krakker i
forkant av
vår
ankomst, slik at alt lå til rette for en
god fjell-lunch. Ja, og hvilken lunch
det ble. Det var nærmest en
fjellbuffè som ble oss til dels, samt
en kasse med isbiter fylt med godt
drikke til å leske en varm og tørst
gane.

Før det himmelske måltidet
gjennomførte vi årets «fjellquiz», en
tradisjonell kunnskapsduell der en

vinnergruppe blir hedret sent på
samme kveld.
Da vi så på nytt inntok Morgedal
sentrum og vårt gjestehus etter en
strabasiøs klatreetappe, så var det
flere av brødrene som dukket seg i
«Morgedalstjønni» før vi alle dro på
besøk til «Norsk skieventyr» med et
innledende foredrag og omvisning.

Kvelden bestod av nok en herlig seks-
retters middag og premieutdeling til
quiz-deltakerne. I tillegg til god
stemning ble denne dagen som
tidligere nevnt, noe av det beste vi har
opplevd på våre fjellturer.

Søndag var det frokost og hjemreise
for de fleste av «gutta på tur»,
bortsett fra fem av oss som valgte å
ta turen til «Øverbø» for å ta plassen
og stua til skilegenden Sondre
Norheim nærmere i øyensyn. Det var
også en alle tiders opplevelse – især å
rote litt i grua der ilden til tre
olympiske leker er tent.

Ja, våre fjellturer er uten tvil noe å ta
del i. De sosiale sammenkomstene ut
over den ordinære møtevirksomheten,
kameratskapet som blir ivaretatt og
forsterket, samt opplevelsene vi
sammen kan glede oss over, er
uvurderlig i denne sammenhengen. Så
det er bare å glede seg til neste
samling neste år!

Eks Storrepr. Jan Furumo
ref.

Fjellturen 2022
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I forbindelse med vår loge
Gregorius Dagssønns 75 års
jubileum har vi til hensikt å utgi en
bok om vår virksomhet, helt fra
starten av til dags dato. Det ble
nedsatt en redaksjonskomitè
bestående av Eks Storrepr. Jan
Furumo, Eks Storrepr. Terje
Pedersen og fung. Storrepr. Arne
Kleiv, allerede for to år siden. De
hadde sitt første møte 10.11.2020
og har siden den gang arbeidet
trutt og jevnt med tanke på å få til
en bok brødrene kan like, slå opp i
og være litt stolte av.

Det ble tidlig klart at vi måtte få
til en bok som kunne gi et noenlunde
riktig tilbakeblikk av vår
omfattende virksomhet i 75 år ved
bruk av bilder, anekdoter,
intervjuer og historiske fakta.

Tidligere har det vært utgitt
jubileumsskrifter ved både 25, 50
og 60 årsmarkeringer, slik at
redaksjonskomitèen har benyttet
stoff fra disse, men kun tatt med
det vi mente var det viktigste i så
måte. Detaljerte beskrivelser er

følgelig utelatt, samtidig som det
er vektlagt å finne nye
innfallsvinkler spesielt gjennom
våre intervjuer med de eldste
brødrene.

Boken er delt inn i tiårsbolker
bortsett fra det første og siste
tiåret. Den har etter vår mening
fått en fin «lay out», og vi tror den
vil falle i smak blant brødrene. Å
krydre boken med mange bilder har
vi sett på som særs viktig, selv om
de fleste bildene er av nyere dato.
Det er komitèens ambisjoner å ha
den klar til jubileet 15. februar
2023 da vi markerer vår 75 års dag
«med brask og bram».

Eks Storrepr. Jan Furumo
ref.

Jubileumsboka

Det er en deilig
høstdag i novem-
ber, og jeg sitter i
stua til bror
Oddmar Tveit. Jeg
har kjøpt Napol-
eonskake, og kaf-
fen er servert.
Dermed er grunn-
laget lagt for en
hyggelig samtale
om sider av livet til

denne romslige og gode bror
Oddmar som nå blir hele 92 år 30.
november.

Han forteller først om da han fikk
jobb på jernbanen. Samme dag han
var ferdig med realskolen tok
faren han med til «Nylende
jernbanestasjon» for å søke jobb.
Der hadde faren avtalt møter med
både stasjonssjefen og jernbane-
sjefen vedr. jobb. Jobb fikk

Intervju med bror Oddmar Tveit
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Oddmar etter å ha avlagt et besøk
hos bedriftslegen i Drammen. Han
hadde den gangen falt og slått seg i
kneet under et orienterings-løp noen
dager tidligere, så sjefene ville få
dette avklart før han eventuelt ble
ansatt.

Det ble etter hvert 19 år i NSB med
mange gode minner. Han husker
spesielt da «Sjahen av Persia» kom
med hele sitt følge på en rundreise i
Norge. Da måtte han stille i full
mundur og hvite hansker på
plattforma på «Øysteinstul stasjon»
og hilse korrekt som stasjonssjef.

De som var ansatt i NSB den gang,
fikk frikort for reise med tog i
Norden, så i 1950 gikk turen til Oslo
– Trondheim – Narvik og videre til
Stockholm. Det første han så da han
kom ut av toget i Stockholm, var salg
av bananer. Det hadde han ikke spist
på flere år, så det smakte veldig
godt.

Oddmar har opp gjennom årene vært
svært interessert i politikk, og han
hadde mange gode samtaler med
tidligere ordfører i Skien, Rolf Erling
Andersen. Han var med i 17. mai-
komiteen i flere år. Da Oddmar
mottok Kongens fortjeneste-medalje
i sølv og ble invitert til slottet og
møtte Kong Harald, kommenterte
Hans Majestet nettopp hvor aktiv
Oddvar var for 17. mai-toget i Skien.

Bror Oddmar har vært meget aktiv
helt fra han var barn, som
speidergutt i Gjerpen med kjente
Erik Kullerud og som speidersjef, i
arbeid innenfor menigheten i Gjerpen
og i lang tjeneste innenfor
fagbevegelsens forskjellige
fagområder. Beredskapssjef hos
Fylkesmannen i Telemark var han
også i flere år.
Nå holder bror Oddmar på å trene
seg opp på Helsehuset i Skien
sammen med kjente og ukjente. Der
er det servering av kaffe og kake, og
han tar del i de gode samtalene. Han
presiserer at trappetreningen går
veldig bra der idet han har en hjelper
som er så «vakker og god». Så husker
han godt da han ble innlagt rett etter

jul på Helsehuset for 10-12 år siden.
Han ble mottatt av en kjempefin
helsesøster. Etter en liten stund kom
hun inn og spurte om han ikke ville ha

et glass konjakk, noe som
sannsynligvis ikke hadde skjedd i dag.
Det var visst rester etter
julefeiringa.

Som logebror siden 1968 har bror
Oddmar vært med på alle jubileene,
både 25-50-60 og 70 års . Nå står 75
års jubileet i februar neste år for
tur. Han har mange gode minner fra
brødre som har falt fra, men også de
fine sommer- og fotballturene han
var med på de første gangene -
selvfølgelig også fjellturene som står
meget høyt i kurs hos han. Det
samholdet og gleden å gå i fjellet
sammen var en meget fin opplevelse.

Så er det på tide å si farvel for
denne gang, og han avslutter vår
samtale med å presisere hvor heldig
han har vært med tanke på sin fine
familie og brødrene i logen.

Eks Storrepr. Terje Pedersen
ref.
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40 års Veteranjuvel tildeling

Eks Storrepr. Thorbjørn
Solberg ble tildelt 40 års Ve
Ju 25. august. Tildelingen ble
flott gjennomført av DSS
Dag Norheim, og det var en
hyggelig kveld i losjesalen,
der mange besøkende hadde
tatt turen til oss i anledning
kveldens be-givenhet.

Paal Jensen tolker Elvis

Eks Storrepr. og svoger
Tore Mathisen kan
kunsten å holde tale

Bror Yngvar Olsen
takket for maten
med hyggelige ord

Veteranen holder en
lydhør forsamling i

ånde under
takketalen

Stilig veteran

Før måltidet startet, serverte
Pål Jensen oss en rekke Elvis-
låter til glede for jubilanten
og fremmøtte brødre. Pål er
på mange måter blitt «vår
mann» når det gjelder
musikkinnslag, idet han nesten
er blitt en gjenganger på vårt
sommermøte i begynnelsen av
august måned.

Det var også lenge siden sist vi
var så mange brødre samlet til
broder-måltidet. Det ble
servert en nydelig viltrett og
Panna Cotta til dessert. Etter
middagen ble det servert kake
og kaffe.

Talere under brodermåltidet
var DSS Dag Norheim, OM
Øystein Aarrestad, Eks
Storrepr. Tore Mathisen, Eks
Storrepr. Jan Furumo og bror
Yngvar Olsen. Her fikk bror
Thorbjørn mange gode
tilbakemeldinger, og vi kunne
ta del i hans mangfoldige liv
både som logebror, venn,
svoger og yrkesmessig
karriere. Spesielt gode
skussmål fikk han som
mangeårig leder av «Nevnd for
Omsorg» idet han har tatt den
oppgaven på en forbilledlig
måte og besøkt de fleste av
våre brødre.
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DSS med sine
embedsmenn stod for
utdelingen av 40 års

Veteran Juvel

Fullsatt sal til ære for veteranen

Overmester overrekker
velfortjente ord og

blomster
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GREGORIUS DAGSSØNN 75 år

Rolf Erik Johnsen

Den 15. Februar 2023 vil festlogen i anledning 75 års jubileet til logen vår finne
sted.
Selv om dette faller på en onsdag, vil vi markere jubileet på den datoen som
loge nr. 24 Gregorius Dagssønn ble instituert.

Med meget hyggelige kuvertpriser, innbudte gjester og et, forhåpentligvis,
interressant program regner vi med at brødrene møter opp og setter sitt preg på
dagen med festloge og et veldekket taffel.

Ellers er intensjonen at jubileumsboka er ferdig trykket og distribuert i forkant
av jubileet.

Videre aktiviteter i forbindelse med jubileet er i skrivende stund ikke helt
fastlagt, men det arbeides med en mulig veldedighets-konsert i samarbeid med
kor og/eller musikere.

Det er også foreslått å arrangere en «torskeaften» med damer i februar/mars.

Videre kan det hende det blir arrangert en tur sammen med kone/samboer i løpet
av våren.

Litt å glede seg til!

Arne Kleiv
Storrepresentant

Etisk post

Vi må få frem det beste i hverandre
Vi kan alle vår hverdag forandre, spre litt glede med små enkle ord.
La oss tenke litt mere på andre, for vi lever så kort tid på jord.

Vi må få frem det beste i hverandre for da lever vi bedre dag for dag.
Vi må få frem det beste i hverandre, for da gjør vi oss selv og andre glad.

Nei, vi må ikke klage og klandre, alle tar vi jo feil en gang iblant.
Det er bedre å rose hverandre, for den varme og godhet vi fant.

Ja, ta vare på tiden du lever, si no’ godt til din søster og din bror.
Det er mange som sliter og strever, alle trenger et smil og gode ord.

Vi må få frem det beste i hverandre, for da lever vi bedre dag for dag.
Vi må få frem det beste i hverandre, for da gjør vi oss selv og andre glad.
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Vi gratulerer disse brødrene med
runde år i siste halvdel av året 2022:
Terje Werner Hansen 25.07.2022
70 år
Arve Boger 20.10.2022
65 år
Gisle Halvorsen 31.10.2022
70 år
Jan Martin Hobæk 16.12.2022
80 år
Reider Riipinen 17.12.2022
50 år
og i første del av 2023:
Trond Andersen 11.01.2023
85 år
Olav Barstad 26.02.2023
90 år
Tov Kristian Flatin 21.04.2023
75 år

Den 25.08.2022 hadde vi en 40 års
Veteran Juvel utdeling til Eks
Storrepr. Thorbjørn Solberg
Han ble innviet den 27.05.1982 og har
oppnådd 40 års medlemskap i vår Loge
Nr. 24 Gregorius Dagssønn
Gratulerer !

Kommende Veteraner i 2023
Disse brødrene vil være kandidater til
Veteran Juveler i 2023
(Terminlistene er ikke klare for alle
gjeldende tidspunkt, men vil bli justert
etter hvert som vi får oversikt over
dette.)

27.04.2023:
Tom H. Christensen 25 år
11.05.2023:
Haktor Dysvik 60 år
Etter 12.11.2023:
Ove Jordbakke 25 år
Etter 23.11.2023:
Gisle Halvorsen 25 år

Vi har i løpet av 2022 få� melding om at
disse Brødrene har forla� ossVi lyser
fred over deres minne

Thomas Rein Rolandsen
døde 17.10.2022 73 år

Finn Gjermundsen
døde 23.08.2022 86 år

Håkon Magnus Stokke
døde 05.08.2022 77 år

Torleif Olsen Trykkerud
døde 23.01.2022 89 år
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Losjen vår har nye brødre som vi ønsker å
bli litt bedre kjent med. Derfor ba jeg om
å få lov til å komme på besøk til vår bror
Finn Johannessen.

Han ble opptatt i losjen 28. oktober i fjor
og har deretter hatt to grads-passeringer
og har nå Den Edle Kjærlighets Grad.
Finn ble med i Odd Fellow etter å ha tenkt
på dette noen år. Han syntes dette virket
spennende og var nysgjerrig på hva dette
kunne bringe med seg. Han sier at har blitt
godt mottatt og at brødrene er flinke til å
ta kontakt for en prat.

Finn har også et annet sted han tilbringer
tid på når han har anledning. Det er hytta
i Lid på Øyfjell. Her er det noe enklere
forhold enn hjemme. Men selv om det ikke
er innlagt strøm, enkle sanitære forhold
og heller ikke brøytet vei på vinteren,
trives han godt her.

Finn er utdannet siviløkonom og har tatt
sin utdannelse i utlandet. Først
«bachelor» i Manchester og deretter tok
han «master» i Edinburg.

Etter han var ferdig utdannet, ble det
jobbing i Oslo - først hos DnB der han tok
seg av lånebehandling og deretter med
markedsundersøkelser hos MMI.

Etter hvert ble nesen snudd mot Skien, og
han fikk jobb som markedssjef i Varden.
Han ble her noen år før Telenor ble hans
arbeidsgiver i 1999, og er det fortsatt.
Her har han jobb som avdelingsleder for
et landsomfattende kundesenter.

Så er det jo alltid spørsmål om hva man
gjøre på fritiden, hvis det er noe tid igjen
etter lange arbeidsdager. Når bikkja har
fått sine lufteturer og sofaen er besøkt,
så bruker bror Finn noe av sin fritid hos
Skien Historielag.
Og så håper vi jo at han kan bruke noe tid
på losje nr. 24 Gregorius Dagssønn.

Jeg ble hjertelig
mottatt i hans flotte
hjem i Kvernbekkvegen
i Gjerpen. Her har Finn
også tilbrakt sin
barndom og etter å ha
bodd hjemmefra i
mange år, overtok han
barndomshjemmet
etter sine foreldre i
2013.
Her trives han som
singel, men hjemmet
huser også hunden Bob.

Herold Per Arthur Larsen
ref.

Intervju med
bror Finn Johannesen
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Eks OM-dagen

Vår loge har en årelang tradisjon på
å holde en Eks OM-dag i
høstterminen. Det har sin årsak i at
vi har mange «oppegående Eks OM»
i vår midte, og denne gangen var det
undertegnende som fikk ansvaret å
være fung. OM. Det medfører at
man får et ansvar å bekle alle
stolene som valgte embedsmenn skal
fungere fra, samtidig som vi skulle
forfremme bror Finn Johansen i
Den Edle Kjærlighets Grad.

Det var endel år siden Eks Storrepr.
Jan Furumo var Ceremonimester,
men han aksepterte og begynte å
lese seg opp på gradens rituelle del.
Følgende brødre fungerte på
stolene:

StorrepresentantArne Kleiv
Eks OMThor Isak Thorsen
OMTerje Pedersen
UMKnut Haugen
Sekretær Tom Harald Christensen
SkattmesterTore Mathisen
CermonimesterJan Furumo
KapellanYngvar Olsen

Når det gjaldt skuespillere til Den
Edle Kjærlighets Grad, så hadde
bror UM Erland Henrichsen hatt
jobben som følgesvenn for mange år
siden. Da han nå ble spurt på nytt,
var det et stort JA og noe han
gledet seg til. Alle som var med som
skuespillere, gjorde en fantastisk
jobb, noe Storrepr. Arne Kleiv
takket dem for. Logemøtet gikk
følgelig bra med de gamle Eks OM
og Eks Storrepr., selv om det var
veldig lenge siden vi alle hadde
fungert i de forskjellige jobbene.
Morro var det!

Fung. UM Knut Haugen var visevert
under brodermåltidet som bestod av
biffsnadder med tilbehør. Det ble
holdt fine taler og informasjoner til
brødrene. Så ble det sang idet bror
Cato Negård fylte år denne dagen,
og brødrene stemte i med
bursdagsangen. Brodermåltidet ble
som vanlig avsluttet med «Alltid
freidig» før brødrene samlet seg i
salongen med kaffe og kake, samt
«noko godt» å drikke til.

Eks Storrepr. Terje Pedersen
ref.

Eks Overmesterdagen
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Det er kanskje ikke så mange som vet
om at vi har en forfatter på Åfoss
som har viet store deler av tiden sin
på norsk middel-alderhistorie. I den
forbindelse har han utgitt en trilogi
der lendmannen Gregorius Dagssønn
utgjør en av hovedpersonene i disse
bøkene.

Forfatteren heter Tor Bertel
Løvgren. Han er opprinnelig fra
Larvik, men bosatt på Åfoss. Han er
tidligere forsker innenfor poly-
merkjemi, men har som nevnt, norsk
middelalderhistorie som en slags
hovedgeskjeft i sin pensjonist-
tilværelse.
I hans romantrilogi følger vi historien
om personen Tord Jonsson i nåtid og
fortid. Han har flyttet til Skien, og på
en middel-alderutstilling ser han et
maleri av en navnebror, Tord
Sigurdsson, sverddreng på Bratsberg
gård. Dermed er «eventyret» i gang,
især da Tord senere kommer over
Snorre Sturlassons kongesagaer. Da
rives han med av beretningen om den
mektige Gregorius Dagssønn,
lendmann på gården i 1100-tallets
Skida. Skikkelser fra denne perioden
blir levendegjort, og gammel og ny tid
veves stadig tettere sammen.
Plutselig blir Gregorius Dagssønn mer
enn navnet på ei gate og en historisk
person vi knapt vet noe om. Det blir en

mann med ansvar, dilemmaer og et
stort hjerte som får betydning for
Norgeshistoriens gang.

Trilogien omfatter de ufredsår som
preger Norge (borgerkrigen) på 1100-
tallet, der striden raser om
kongemakten mellom halv-brødrene
Øystein, Inge Krokrygg og Sigurd
Munn. Tord Jonssons fantasier
omkring middelalderen synes med ett
å bli til virkelighet. Han ser Skida slik
byen engang var, og blir med
Gregorius` menn på seilasen vestover
til Bjørgvin der et avgjørende slag
venter, samt hans ferd over
Hardangervidda vinterstid, hans ferd
med langskip til Bjørgvin og Nidaros
og slaget i Bohuslän om kongemakt
mot Håkon Herdebrei.

Første bind «Sverddrengen» og andre
bind «Bueskytteren» er nå
tilgjengelig inntil tredje bind kom-
mer om ikke altfor lenge. Vi som er
glade i navnet Gregorius Dagssønn, i
forholdene på Bratsberg gård, i
klosterlivet på Gimsøy der Baugeid
Dagsdottir er abbedisse og byen
Skien i et historisk perspektiv har
mye å glede oss over i denne trilogien.
Fra mitt ståsted så er denne trilogien
å anbefale.

Eks Storrepr. Jan Furumo
ref.

Forfatter på Åfoss

Torsdag den 4. august var det igjen
rigget til i hagen i Landstadsgate 41.
Mesterkokken, bror Erling Vik med sitt
team, var i gang ved grillen for å tilbe-
rede kveldens grillede gourmet mat.
To år uten sommerfest i Landstads-
gate har vært et savn, så det var godt
å kunne treffes igjen til en hyggelig
Kveld i logehaven.
Pål Jensen og Erik Damberg har etter
hvert blitt faste entertainere på den-
ne festen,og de vartet igjen opp med
fin sang og musikk i sommerkvelden.

Sommermøtet
ble en hyggelig
opplevelse for
alle.
Server ingen
bestod av mye
god mat, så
det var ingen

som behøvde å dra sultne hjem. Hyg-
gelig prat ved bordene, smil og latter
vitnet om nok en vellykket sommer-
kveld. En stor takk til arrangements-
ansvarlige.

Sommermøte med Fidelitas
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- Det er gjort endringer i lover
og forskrifter som følge av vedtak på
Stor-logemøtet juni 2022.
Lovene er trykket og sendt de
enhetene som har bestilt.
- «Nevnd for Kunnskap» har
utarbeidet en ny og omfattende
veiledning for venneaften. Vei-
ledningen er utarbeidet som et
hjelpemiddel for planlegging og gjen-
nom-øring av Venneaften i Rebekka- og
Odd Fellow loger.
- Alle loger har fått tilsendt 9
stk. nye arbeidsritualbøker. Det er

ikke spesifisert hvem som skal ha
bøkene. Noen er naturlig at har disse
fast, mens andre kan ha bøkene
avhengig av møtetype, eller lokale
forhold. Udisponerte bøker tas vare
på av Inspektør.
- Storlogen har åpnet for at det
gis anledning til å ha med ledsager på
ettermøtet ved
veteranjuveltildelinger. I tillegg kan
ledsager som er Ordensmedlem være
til stede i salen. Vedkommende vil da
føres inn til reservert plass etter
logen er åpnet.

Embedsmenn i perioden 2021-2023:
Storrepresentant :
Arne Kleiv

Eks Overmester :
Knut Haugen

Valgte embedsmenn :
Overmester Øystein Aarrestad
Undermester Erland Henrichsen
Sekretær Rolf Arne Gundersen
Skattmester Gisle Halvorsen
Ceremonimester Nils Bjarne Claussen

Kapellan Jan Erik Hassel

Utnevnte embedsmenn :
Herold Per Arthur Larsen

Inspektør Bjarne F. J. Simonsen
Indre Vakt Odd Reidar Bohlin

Ytre Vakt Bjarte Dragseth
Musikkansvarlig Reider Riipinen
Arkivar Steinar Solberg
OM høyre assistent Espen Spange
OM venstre assistent Terje Claussen
UM høyre assistent Yngvar Olsen
UM venstre assistent Finn Ivar Hagen
CM høyre assistent Erik Dahl
CM venstre assistent Gunnar Borgen
Inspektørassistent Terje Werner Hansen

Fører Arve Boger
Musikalsk assistent Tom Harald Christensen/Erik Dahl
Sanger Tore Mathisen
Samfundets eldste Tore Mathisen

5 glade gutter påKieler brauerei

� Nytt fra Storlogen:

Minicruise til Kiel
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